
Speak 510
Jabra

Návod k obsluze



© 2015 GN Audio A/S. Veškerá práva vyhrazena. Jabra® je regis-
trovaná ochranná známka společnosti GN Audio A/S. Všechny 
ostatní zde uvedené obchodní značky jsou majetkem příslušných 
vlastníků. Slovní ochranná známka Bluetooth® a loga jsou vlast-
nictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto 
známek společností GN Audio A/S je provedeno v rámci licence. 

Prohlášení o shodě naleznete na stránce  
www.jabra.com/doc

Vyrobeno v Číně
MODEL: PHS002W



3

ČE
SK

Y

OBSAH
1. VÍTEJTE ........................................................4
2. REPRODUKTOR – PŘEHLED ................5

2.1 UVEDENÍ DO PROVOZU - JABRA SPEAK 510

2.2 NABÍJENÍ JABRA SPEAK 510

3. PŘIPOJENÍ ...................................................7
3.1 PŘIPOJENÍ K JABRA LINK 370

3.2 PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ  
(BLUETOOTH)

3.3 PŘIPOJENÍ K NÁHLAVNÍ SOUPRAVĚ POMOCÍ  
BLUETOOTH

4. JAK POUŽÍVAT JABRA SPEAK 510 . 11
4.1 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

4.2 PŘEPÍNÁNÍ MEZI ZAŘÍZENÍMI BLUETOOTH

4.3 ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ HLASOVÉHO PRŮVODCE

4.4 TLAČÍTKO SMART

5. SOFTWARE .............................................. 16
5.1 JABRA DIRECT

5.2 AKTUALIZACE FIRMWARU JABRA SPEAK 510

6. PODPORA ................................................ 17
6.1 ČASTÉ DOTAZY

6.2 JAK PEČOVAT O JABRA SPEAK 510



4

ČE
SK

Y

1. VÍTEJTE
Děkujeme vám za zakoupení Jabra Speak 510. 
Doufáme, že se vám bude líbit!

FUNKCE JABRA SPEAK 510

 � Přijmout, ukončit, odmítnout a ztlumit hovory.
 � Připojení se k PC přes USB nebo Jabra Link 370.
 � Bezdrátové připojení k mobilnímu zařízení 

pomocí Bluetooth.
 � Přenosný.
 � Všesměrový mikrofon.
 � Širokopásmový zvuk s výjimečnou kvalitou.
 � LED diody, audio indikátory a hlasové pokyny.
 � Doba volání až 15 hodin.
 � Možnost interakce s hlasovým asistentem  

(v závislosti na telefonu) nebo rychlé volby 
pomocí jednodotykového tlačítka Smart*  
(musí být povoleno v Jabra Direct).

*U novějších variant Speak 510 (s tlačítkem Smart) označení 
verze (ID) začíná na D nebo abecedně následující písmeno. U 
starších variant Speak 510 (bez tlačítka Smart) označení 
verze ID začíná na písmeno A, B nebo C.

U novějších variant Speak 510+ (s tlačítkem Smart) označení 
verze (ID) začíná na F nebo abecedně následující písmeno. 
*U starších variant Speak 510+ (bez tlačítka Smart) označení 
verze (ID) začíná na písmeno A, B, C nebo D.

Označení verze (ID) se nachází na spodní straně telefonu 
Speak 510.



5

ČE
SK

Y

2. REPRODUKTOR – 
PŘEHLED

Úroveň nabití 
baterie

Ztlumení mikrofonu

Ukončení/
odmítnutí 
hovoru

Tlačítko Smart*

Hlasitost, 
zvýšení

Přijetí hovoru

Zap/Vyp

Hlasitost,  
snížení

Bluetooth

Dodáváno pouze  
s Jabra Speak 510+

Jabra Link 370

*U novějších variant Speak 510 (s tlačítkem Smart) označení 
verze (ID) začíná na D nebo abecedně následující písmeno. U 
starších variant Speak 510 (bez tlačítka Smart) označení 
verze ID začíná na písmeno A, B nebo C.

U novějších variant Speak 510+ (s tlačítkem Smart) označení 
verze (ID) začíná na F nebo abecedně následující písmeno. *U 
starších variant Speak 510+ (bez tlačítka Smart) označení 
verze (ID) začíná na písmeno A, B, C nebo D.

Označení verze (ID) se nachází na spodní straně telefonu 
Speak 510.



6

ČE
SK

Y

2.1 UVEDENÍ DO PROVOZU - JABRA 
SPEAK 510

 � Zapojte USB kabel Jabra Speak 510 do 
volného USB portu na počítači nebo

 � Jabra Speak 510 zapněte či vypněte stiskem 
a podržením tlačítka Zap/Vyp (2 sekundy).

2.2 NABÍJENÍ JABRA SPEAK 510

Chcete-li dobít baterii, zapojte USB kabel Jabra 
Speak 510 do volného USB portu na počítači. 
Při nabíjení svítí světlo baterie červeně a při pl-
ném nabití svítí 1 minutu zeleně.



7

ČE
SK

Y

3. PŘIPOJENÍ
1. Zapojte USB kabel Jabra Speak 510 do 

volného USB portu na počítači. 

2. Vyberte Jabra Speak 510 jako výchozí 
zvukové zařízení v nastavení zvuku v 
ovládacích panelech Windows a ve 
zvukových nastaveních softwarového 
telefonu.



8

ČE
SK

Y

3.1 PŘIPOJENÍ K JABRA LINK 370

Hlasový komunikátor a Jabra Link 370 jsou 
dodávány tak, aby je bylo možné použít bez 
dalšího nastavování (pouze Jabra speak 510+).

JAK SPOJIT REPRODUKTOR A JABRA LINK 
370:

1. Na zařízení Jabra Speak 510 stiskněte a 
přidržte (2 sekundy) tlačítko Bluetooth, 
dokud nezačne světlo Bluetooth modře 
blikat. Jakmile uslyšíte pokyny k připojení, 
tlačítko uvolněte.

2. Zapojte Jabra Link 370 do volného USB 
portu na počítači.

3. Spojení je navázáno, když začne modré světlo 
trvale svítit.

POZNÁMKA: Všechna zařízení Bluetooth dříve připojená k 
Jabra Link 370 musí být vypnutá.



9

ČE
SK

Y

3.2 PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ 
(BLUETOOTH)

1. Na zařízení Jabra Speak 510 stiskněte a 
přidržte (2 sekundy) tlačítko Bluetooth, 
dokud nezačne světlo Bluetooth modře 
blikat. Jakmile uslyšíte pokyny k připojení, 
tlačítko uvolněte.

2. Zapněte Bluetooth v mobilním zařízení a ze 
seznamu dostupných zařízení Bluetooth 
vyberte Jabra Speak 510. Pokud se zobrazí 
výzva k zadání hesla, zadejte 0000.



10

ČE
SK

Y

3.3 PŘIPOJENÍ K NÁHLAVNÍ SOUPRAVĚ 
POMOCÍ BLUETOOTH

Pro lepší soukromí můžete k Jabra Speak 510 
připojit náhlavní soupravu Bluetooth.

1. Zapojte Jabra Speak 510 do volného USB 
portu na počítači.

2. Náhlavní soupravu Bluetooth uveďte do 
párovacího režimu (pokyny naleznete v 
návodu k náhlavní soupravě).

3. Na zařízení Jabra Speak 510 stiskněte a 
přidržte (8 sekund) tlačítko Bluetooth, dokud 
nezačne světlo Bluetooth modře a poté 
zeleně blikat. Jakmile uslyšíte pokyn ‚Connect 
to headset‘, tlačítko uvolněte.

4. Spojení je navázáno, když začne modré světlo 
trvale svítit.

 



11

ČE
SK

Y

4. JAK POUŽÍVAT 
JABRA SPEAK 510

 

Úroveň nabití 
baterie

Ztlumení mikrofonu

Ukončení/
odmítnutí 
hovoru

Tlačítko Smart

Hlasitost, 
zvýšení

Přijetí hovoru

Zap/Vyp

Hlasitost,  
snížení

Bluetooth

Zap/Vyp
Stiskněte a na 2 sekundy 
přidržte tlačítko Zap/Vyp, 
dokud nezačnou blikat světla

Přijetí hovoru Klepněte na tlačítko Přijetí 
hovoru

Ukončení hovoru Klepněte na tlačítko 
Ukončení/odmítnutí hovoru

Odmítnutí volání Klepněte na tlačítko 
Ukončení/odmítnutí hovoru

Hlasitost 
reproduktoru

Klepněte na tlačítko 
Hlasitost, zvýšení nebo  
Hlasitost, snížení

Stav baterie
Klepnutím na tlačítko Úroveň 
nabití baterie lze zobrazit 
aktuální úroveň nabití baterie



12

ČE
SK

Y

Připojení k 
novému zařízení 
Bluetooth

Propojení s novým zařízením 
Bluetooth se provádí 
stisknutím a podržením (2 
sekundy) tlačítka Bluetooth

Opakované 
zapojení/
odpojení 
od zařízení 
Bluetooth

Klepnutím na tlačítko 
Bluetooth lze provést 
opakované zapojení/odpojení 
od zařízení Bluetooth

 
Ztlumení 
mikrofonu

Klepněte na tlačítko 
Ztlumení mikrofonu

Hlasový asistent
(ve vých.nast.
vypnuto,
v závislosti na
chytrém 
telefonu)

Stiskněte tlačítko Smart 
(pomocí Jabra Direct 
aktivujte hlasové asistenty, 
např. Siri, Google Assistant, 
Cortana)

Rychlé vytáčení
(ve vých.nast.
vypnuto,
v závislosti na
počítači nebo
chytrém 
telefonu)

Stiskněte tlačítko Smart 
(rychlé vytáčení lze aktivovat 
pomocí Jabra Direct)



13

ČE
SK

Y

4.1 VYŘIZOVÁNÍ VÍCE HOVORŮ

Jabra Speak 510 dokáže přijmout a zpracovat 
více hovorů současně.

Odložení 
aktuálního 
hovoru a přijmutí 
příchozího 
hovoru

Klepněte na tlačítko Přijetí 
hovoru

Přepínání mezi 
odloženým 
a aktivním 
hovorem

Klepněte na tlačítko Přijetí 
hovoru

Odmítnutí 
příchozího 
hovoru

Klepněte na tlačítko 
Ukončení/odmítnutí hovoru



14

ČE
SK

Y

4.2 PŘEPÍNÁNÍ MEZI ZAŘÍZENÍMI 
BLUETOOTH

1. Stiskněte a přidržte tlačítko Bluetooth 
a klepnutím na tlačítka Hlasitost, zvýšení 
nebo Hlasitost, snížení můžete cyklovat mezi 
připojenými zařízeními. Připojená zařízení 
budou oznámena. 

2. Po oznámení správného zařízení uvolněte 
tlačítko Bluetooth. Jabra Speak 510 naváže 
se zvoleným zařízením spojení. Po navázání 
spojení bude zařízení oznámeno.

4.3 ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ HLASOVÉHO 
PRŮVODCE

Chcete-li zapnout/vypnout hlasového 
průvodce, stiskněte a přidržte (8 sekund) 
tlačítko Ztlumení, dokud neuslyšíte zprávu 
‚Voice guidance off‘ nebo ‚Voice guidance on‘.

POZNÁMKA: Ne všechny hlasové zprávy budou při vypnutí 
hlasového průvodce deaktivované.



15

ČE
SK

Y

4.4 Tlačítko Smart

Inteligentní tlačítko Smart je ve výchozím 
nastavení vypnuto.

Chcete-li tlačítkem Smart aktivovat hlasového 
asistenta ve svém chytrém telefonu (např. 
Siri, Google Assistant, Cortana) nebo rychlejší 
vytáčení telefonního čísla v chytrém telefonu 
nebo počítači, nainstalujte do počítače Jabra 
Direct a povolte tlačítko Smart v nastavení 
modelu Speak 510.



16

ČE
SK

Y

5. SOFTWARE
5.1 JABRA DIRECT

Jabra Direct je software určený k podpoře, 
řízení a aktivování optimální funkčnosti zařízení 
Jabra. Důrazně se doporučuje stáhnout a 
nainstalovat Jabra Direct.

Stáhněte si nejnovější verzi – jabra.com/direct

5.2 AKTUALIZACE FIRMWARU JABRA 
SPEAK 510

Prostřednictvím aktualizace firmwaru lze 
zlepšovat výkonnost zařízení Jabra nebo 
přidávat nové funkce.

JAK AKTUALIZOVAT FIRMWARE:

1. Připojte se k PC přes USB.

2. Stáhněte a nainstalujte Jabra Direct.

3. Pomocí Jabra Direct zkontrolujte nejnovější 
firmware. Bude-li pro vaše zařízení dostupná 
aktualizace, vždy obdržíte příslušné 
oznámení.



17

ČE
SK

Y

6. PODPORA
6.1 ČASTÉ DOTAZY

Stiskněte tlačítko Smart (rychlé vytáčení lze 
aktivovat pomocí Jabra Direct)

6.2 JAK PEČOVAT O JABRA SPEAK 510

 � Pokud Jabra Speak 510 nepoužíváte, vždy jej 
uchovávejte ve vypnutém stavu a na 
bezpečném místě.

 � Vyvarujte se skladování při extrémních 
teplotách (nad 70°C nebo pod -20°C). To 
může zkrátit životnost baterie a mít vliv na 
provoz. Vysoké teploty mohou také vést ke 
snížení výkonu.

 � Jabra Speak 510 nevystavujte dešti ani 
působení jiných kapalin.



18

ČE
SK

Y
R

EV
 K

jabra.com/speak510


	1.	vítejte
	2.	reproduktor – PŘEHLED
	2.1	Uvedení do provozu - Jabra Speak 510
	2.2	nabíjení Jabra Speak 510

	3.	PŘIPOJENÍ
	3.1	PŘIPOJENÍ k Jabra Link 370
	3.2	PŘIPOJENÍ K MOBILNÍMU ZAŘÍZENÍ (BLUETOOTH)
	3.3	PŘIPOJENÍ K NÁHLAVNÍ SOUPRAVĚ POMOCÍ BLUETOOTH

	4.	jak používat Jabra Speak 510
	4.1	Vyřizování více hovorů
	4.2	PŘEPÍNÁNÍ MEZI ZAŘÍZENÍMI BLUETOOTH
	4.3	Zapnutí/vypnutí hlasového průvodce
	4.4	Tlačítko Smart

	5.	Software
	5.1	jabra direct
	5.2	AKTUALIZACE FIRMWARU JABRA SPEAK 510

	6.	PODPORA
	6.1	ČASTÉ DOTAZY
	6.2	Jak pečovat o Jabra Speak 510


